[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

             СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЯБЬЕВСКИЙ

                                                              Советского района

Ханты - Мансийского  автономного  округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «19»  октября  2016 г.                                                                                            № 191
Об отмене постановлений Администрации  сельского поселения Алябьевский
    В  соответствии с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции   Федерального закона   от  28.11.2015 года № 357-ФЗ «О  внесении изменений в  отдельные  законодательные   Российской Федерации»),  Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от  26.09.2014 года  № 78-оз  «Об отдельных  вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», уставом сельского поселения Алябьевский:
   1. Отменить:

     1.1. постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 03.03.2009 года № 9 «Об организации подготовки и проведения мероприятий по гражданской обороне в муниципальном образовании сельского поселение Алябьевский»;
     1.2. постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 08.06.2009 года № 36 «О Порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении Алябьевский»;
    1.3. постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 01.03.2010 года № 11 «О внесении изменений в   постановление администрации сельского поселения Алябьевский «О порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в с.п. Алябьевский»  № 36 от 08.06.2009 года»;

   1.4. постановление Администрации сельского поселения Алябьевский  от 02.12.2010 года № 94 «О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Алябьевский «О порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в с.п. Алябьевский»  № 36 от 08.06.2009 года»;
   1.5. постановление Администрации сельского поселения Алябьевский  от 30.08.2013 года № 116 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в МО с.п. Алябьевский и организациях, расположенных на территории  МО С.п. Алябьевский»;
   1.6. постановление Администрации сельского поселения Алябьевский  от 24.07.2015 года № 227 «Об утверждении Положения о подготовке (обучении) населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения Алябьевский».
  2. Опубликовать настоящее  постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский  в сети Интернет.
  3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
   Глава сельского поселения Алябьевский                                                 А.В.   Юдеев